
VI.A

TÝDENNÍ PLÁN
9. 9. - 13. 9. 2024

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Špinarová)

T2

Úvodní týden, vedení deníku, četba, pravidla
hodnocení, opakování z 5. třídy

PŘINESU SI KNIHU DO ŠKOLY, KTERÁ ZŮSTANE VE
ŠKOLE A BUDU Z NÍ PRŮBĚŽNĚ ČÍST, seznámím se s kritérii

hodnocení, zhodnotím práci s prvňáčky

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T2

úvodní hodiny Opráším své znalosti angličtiny.
Představím se.

MATEMATIKA
(Kučerová)

T2

úvodní hodiny Opakování učiva z 5. třídy.

PŘÍRODOPIS
(Špinarová)

T2

Co to je přírodopis? Seznámím se s obsahem učení a s kritérii hodnocení.

ZEMĚPIS
(Špinarová)

T2
Co to je zeměpis? Seznámím se s obsahem učení a s kritérii hodnocení.



DĚJEPIS
(Dvořák)

T2

Úvodní seznámení

FYZIKA
(Doležel)

T2

Úvod do učiva fyziky 6. ročníku

JINÁ SDĚLENÍ
T2

Milí šesťáci,
děkuji Vám za Vaše nasazení při aktivitách s prvňáčky. Prý si Vás moc oblíbili a těší se na další setkání😀
Příští týden už se pomalu pustíme do učení. V jednotlivých předmětech si řekneme, co nás bude toto pololetí čekat a za
co budete hodnoceni. Noste si pomůcky a sešity.

Těšíme se na Vás
Vaše paní učitelky Anna Špinarová a Valentýna Růdová
PS: Na rodiče se budeme těšit ve čtvrtek v 16:00 v naší třídě.


